BP 1178 f 197v 02 wo 29-11-1391.

Walterus van Hijntam beloofde aan Johannes van Croest een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Westerakker, tussen voornoemde Walterus enerzijds en erfgoed van de abdijs van Berne anderzijds, (2) een huis, hofstad en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Walterus van Hijntam enerzijds en hr Albertus Buc anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, in een tuin gnd Hof ter Heiden, tussen voornoemde Walterus van Hijntam enerzijds en Willelmus gnd die Meester anderzijds, (4) een stukje land, in Berlicum, ter plaatse gnd Westerakker, tussen voornoemde Walterus zvw Walterus van Hijntam enerzijds en Rutgerus Alaerts soen anderzijds.

[W]alterus de Hijntam #promisit se daturum et soluturum Johanni de Croest hereditarium censum XXX solidorum monete hereditarie nativitatis Johannis ex# pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver in loco dicto Westeracker inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem conventus de (dg: Ben) Berna ex alio (dg: vendita sibi a Goeswino filio Godefridi dicti Dennecap prout in litteris) item #ex# domo domistadio et orto sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Walteri de Hijntam ex uno et inter hereditatem domini Alberti Buc ex alio atque #ex# tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia et loco in quodam orto dicto Hof ter Heijden inter hereditatem Walteri de 'Hijntam predicti ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti die Meester ex alio (dg: venditis sibi Jo a Johanne dicto Taut prout in litteris) atque #ex# quadam particula terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Westeracker inter hereditatem dicti Walteri filii quondam Walteri de Hijntam ex uno et inter hereditatem Rutgeri Alaerts soen ex alio (dg: vendita sibi ab Henrico Barniers soen prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido Merskens filio quondam Johannis de Dommellen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et) promittens warandiam et sufficientem facere super omnia. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 197v 03 wo 29-11-1391.

Walterus nzvw Walterus van Hijntham droeg over aan Godefridus Merskens zvw Johannes van Dommellen (1) 1 bunder land, achter het klooster van Porta Celi, tussen wijlen Arnoldus Colen soen enerzijds en wijlen voornoemde Walterus van Hijntham anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, aan hem verkocht door Rodolphus zv Arnoldus Vrient, (2) een stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd dat Westerbroek, tussen Nijcholaus gnd Coel Keelbreker enerzijds en eerstgenoemde Walterus anderzijds, aan hem verkocht door Johannes gnd Didierics soen, (3) alle goederen, die aan Henricus, Nijcholaus, Ava en Sophia, kvw Johannes van Hijntham schoenmaker, gekomen waren na overlijden van hun ouders, waarin wijlen hun voornoemde vader Johannes van Hijntam was overleden, aan voornoemde Walterus verkocht door voornoemde Henricus, Nijcholaus, Ava en Sophia.

Walterus filius naturalis quondam Walteri de Hijntham unum bonarium terre situm retro conventum de Porta Celi inter hereditatem quondam Arnoldi Colen soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Walteri de Hijntham ex alio tendens cum uno fine ad (dg: here) aquam dictam die Aa venditum sibi a Rodolpho filio Arnoldi Vrient prout in litteris atque peciam prati sitam in parochia de Berlikem in loco dicto dat Westerbroec inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Keelbreker ex uno et inter hereditatem #primo!# Walteri ex alio (dg: prout in litteris) venditam sibi a Johanne dicto Didierics soen prout in litteris atque omnia et singula bona Henrico Nijcholao Ave et Sophia liberis quondam Johannis de Hijntham sutoris de morte quondam suorum parentum successione advoluta in quibus dictus quondam Johannes de Hijntam eorum pater decessit quocumque locorum consistentia sive sita vendita dicto Waltero a dictis Henrico Nijcholao Ava et Sophia prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido Merskens filio quondam Johannis de Dommellen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 197v 04 wo 29-11-1391.

Henricus van Hijntam droeg over aan Godefridus Mersken zvw Johannes van Dommellen een stukje erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, achter erfgoed van Theodericus van Hezewijc smid, tussen het gemene water enerzijds en erfgoed eertijds van Walterus van Hijntam anderzijds.

Henricus de Hijntam (dg: s..) particulam hereditatis sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis retro hereditatem Theoderici de Hezewijc fabri inter communem aquam ex uno et inter hereditatem ortum qui fuerat Walteri de Hijntam ex alio supportavit Godefrido Mersken filio quondam Johannis de Dommellen promittens ratam servare. [Testes et datum] supra.

BP 1178 f 197v 05 wo 29-11-1391.

Voornoemde Godefridus Merskens zvw Johannes van Dommellen beloofde aan Henricus van Hijntam een lijfrente van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis¹⁸, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Mal enerzijds en erfgoed van Theodericus van Hezewijc smid anderzijds.

Dictus Godefridus Merskens filius quondam Johannis de Dommellen promisit se daturum et soluturum Henrico de Hijntam vitalem pensionem XL solidorum monete anno quolibet ad vitam dicti Henrici et non ultra nativitatis Johannis ex domo area et orto sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Johannis de Mal ex uno et inter hereditatem Theoderici de Hezewijc fabri ex alio et cum Henricus mortuus fuerit etc. Testes